

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46


*Wimmersvej ApS
Ellehøjvej 15
5985 Søby Ærø*

CVR-nr: 38 45 50 79

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. oktober 2022



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wimmersvej ApS Ellehøjvej 15 5985 Søby Ærø
	CVR-nr.: 38 45 50 79
	Stiftet: 1. marts 2017
	Kommune: Ærø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	Kundenr.: 390556
Direktion	Gitte Christensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Kongensgade 28 5960 Marstal
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. oktober 2022 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at erhverve, sælge og udleje fast ejendom samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 87 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	157.038	169.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	44.114-	48.524-
DRIFTSRESULTAT	112.924	121.283
Andre finansielle omkostninger.....	0	323-
RESULTAT FØR SKAT	112.924	120.960
1 Skat af årets resultat.....	25.884-	26.612-
ÅRETS RESULTAT	87.040	94.348
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overført resultat.....	87.040	44.348
DISPONERET I ALT	87.040	94.348

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
2 Grunde og bygninger	1.031.015	1.053.988
Materielle anlægsaktiver	1.031.015	1.053.988
ANLÆGSAKTIVER	1.031.015	1.053.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.407	6.700
Periodeafgrænsningsposter	2.115	2.100
Tilgodehavender	11.522	8.800
Likvide beholdninger	145.261	94.972
OMSÆTNINGSAKTIVER	156.783	103.772
AKTIVER	1.187.798	1.157.760

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....	142.920	55.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	1.142.920	1.105.880
3 EGENKAPITAL		
Hensættelse til udskudt skat.....	0	124
	0	124
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.115	7.999
Anden gæld.....	7.755	15.981
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.008	27.776
	44.878	51.756
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSER	44.878	51.756
PASSIVER	1.187.798	1.157.760
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2021/22	2020/21	
1 Skat af årets resultat				
Skat af året resultat		26.008	27.776	
Reg. af evt.skat		124-	1.164-	
Skat af årets resultat i alt		25.884	26.612	
2 Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	
Kostpris, primo			1.159.281	
Kostpris 30. september 2022			1.159.281	
Af-/nedskrivninger, primo			105.293-	
Årets af-/nedskrivninger			22.973-	
Af-/nedskrivninger 30. september 2022			128.266-	
Materielle anlægsaktiver i alt			1.031.015	
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	1.000.000	0	0	1.000.000
Overført resultat	55.880	0	87.040	142.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	50.000-	0	0
	1.105.880	50.000-	87.040	1.142.920

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse den 1. marts 2017.

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.